[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________

        №________

г. Новосиль

О включении в перечень – реестр
земельных участков для бесплатного

предоставления в собственность гражданам

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Орловской области от 10 ноября 2015 года N 1872-ОЗ "Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области", постановлением районного Совета народных депутатов от 08.12.2006г. № 71 «Об утверждении предельных размеров и условиях предоставления земельных участков в собственность граждан», руководствуясь Порядком бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков из земель, собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования Новосильский район, администрация Новосильского района Орловской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в реестр земельных участков из земель, находящихся  в муниципальной собственности Новосильского района и земельных участков из земель, собственность на которые не разграничена, на территории Новосильского района для бесплатного предоставления в собственность граждан следующие земельные участки:

- земельный участок с кадастровым номером 57:13:0010601:134, общей площадью 1200 кв. м., расположенный по адресу: Орловская область, Новосильский р-н, г. Новосиль, ул. Пушкина, д. 2;
- земельный участок с кадастровым номером 57:13:0060201:85, общей площадью 1500 кв. м., расположенный по адресу: Орловская область, Новосильский р-н, Зареченское сельское поселение, д. Сорочий Мост, ул. Парковая, д. 15;
- земельный участок с кадастровым номером 57:13:0060201:86, общей площадью 1500 кв. м., расположенный по адресу: Орловская область, Новосильский р-н, Зареченское сельское поселение, д. Сорочий Мост, ул. Парковая, д. 19.
Глава Новосильского района                                                               А. И. Шалимов